
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/387/2024 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drawno na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) 

oraz art. 111 pkt 1) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/384/2024 Rady Miejskiej Drawna z dnia 23 stycznia  2024 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Drawno na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 339 544,00 zł do kwoty 40 911 629,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 253 544,00 zł do kwoty 27 089 659,00 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 86 000,00 zł do kwoty 13 821 970,00 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 339 544,00 zł do kwoty 45 536 528,00 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 103 544,00 zł do kwoty 29 055 548,00 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 236 000,00 zł do kwoty 16 480 980,00 zł; 

§ 2. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej  uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej  uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. § 15 otrzymuje brzmienie:” Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych w kwocie 5 037 083,00 zł, w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2 800 000,00 zł 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1 656 083,00 zł 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

581 000,00 zł. 

§ 6. § 16 pkt 4 otrzymuje brzmienie:” Upoważnia się Burmistrza Drawna do: 4. dokonywania zmian 

w budżecie polegających na: 

a) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w planie 

wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków miedzy działami, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 1540



b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy, 

c) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Drawno do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

d) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile   zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, „ 

e) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego kraju upoważnia się Burmistrza do dokonania zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 

klasyfikacji budżetowej. „ 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorski. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Aleksander Dementiew 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1540



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/387/2024 

Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Drawno w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
720 

  
Informatyka 0,00 358 954,00 358 954,00  

72095 
 

Pozostała działalność 0,00 358 954,00 358 954,00   
2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 223 822,00 223 822,00 

  
2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 49 132,00 49 132,00 

  
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 70 520,00 70 520,00 

  
6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 15 480,00 15 480,00 

758 
  

Różne rozliczenia 8 162 373,00 975 590,00 9 137 963,00  
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 842 221,00 722 446,00 4 564 667,00   

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 842 221,00 722 446,00 4 564 667,00  
75806 

 
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 253 144,00 253 144,00   

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 253 144,00 253 144,00 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 312 431,00 5 000,00 4 317 431,00  

90013 
 

Schroniska dla zwierząt 0,00 5 000,00 5 000,00   
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem 39 572 085,00 1 339 544,00 40 911 629,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1540



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/387/2024 

Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Drawno w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 4 089 244,00 150 000,00 4 239 244,00  

70007 
 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 015 000,00 150 000,00 4 165 000,00   
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

720 
  

Informatyka 0,00 358 954,00 358 954,00  
72095 

 
Pozostała działalność 0,00 358 954,00 358 954,00   

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 169 011,02 169 011,02   
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 37 099,98 37 099,98   
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 50 711,26 50 711,26   
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 11 131,74 11 131,74   
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 4 100,00 4 100,00   
4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 900,00 900,00   
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 520,00 70 520,00   
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 480,00 15 480,00 

758 
  

Różne rozliczenia 120 066,00 103 144,00 223 210,00  
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 120 066,00 103 144,00 223 210,00   

4810 Rezerwy 120 066,00 103 144,00 223 210,00 
801 

  
Oświata i wychowanie 7 746 700,00 722 446,00 8 469 146,00  

80195 
 

Pozostała działalność 79 808,00 722 446,00 802 254,00   
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 722 446,00 722 446,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 790 133,07 5 000,00 6 795 133,07  
90095 

 
Pozostała działalność 130 900,00 5 000,00 135 900,00   

4430 Różne opłaty i składki 31 000,00 5 000,00 36 000,00 
Razem 44 196 984,00 1 339 544,00 45 536 528,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1540



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/387/2024 

Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Drawno w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 4 000 000,00 150 000,00 4 150 000,00  

70007 
 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 000 000,00 150 000,00 4 150 000,00   
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zakup lokalu mieszkalnego w Kiełpinie 4B wraz z udziałem 65/100 w częściach wspólnych budynków i działki gruntu nr 192/2 o pow. 0,2215 ha obr. Kiełpino 

gm. Drawno 

0,00 150 000,00 150 000,00 

720 
  

Informatyka 0,00 86 000,00 86 000,00  
72095 

 
Pozostała działalność 0,00 86 000,00 86 000,00   

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Projekt „Cyberbezpieczny Samorząd” 

0,00 70 520,00 70 520,00 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 480,00 15 480,00 

Razem 16 244 980,00 236 000,00 16 480 980,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1540


		2024-03-12T11:40:12+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




